
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

“БӘРӘСКӘ УРТА 
ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422743, Түбән Бәрәскә авылы,Татарстан урамы, 1 a 
тел. (843) 69-33-6-06 

E-mail: difi87@niail.ru 
ОКПО 56338308, ОГРН 1021606155823 

ИНН/КПП 1610001286/161001001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“БЕРЕСКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА” 

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422743, с. Нижняя Береске, ул. Татарстан, 1 а 
тел. (843) 69-33-6-06 

E-mail: difi87@mail.ru 
ОКПО 56338308, ОГРН 1021606155823 

ИНН/КПП 1610001286/161001001

№ 76-о/д от 28.08.2025 г.

Приказ

О создании школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания 
обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для
приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения 
коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализация 

творческого потенциала школьников и педагогов в 2025-2026 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать школьный театр “Дуслык” на базе МБОУ «Берескинская СОШ» и организовать 

его работу.

2. Назначить ответственными за реализацию проекта зам. директора по УВР Багавиеву

3. М. и советника директора по воспитанию Хакимуллину Д.Д.

3. Назначить руководителем школьного театра учителя английского языка Курбанову А.Р.

4. Утвердить положение о школьном театре (приложение № 1)

5. Администратору школьного сайта Закирову Ф.Х.

создать раздел «Школьный театр» на сайте школы и разместить на нем приказ о создании 

школьного театра, положение о школьном театре, общеразвивающую программу 

школьного театра.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

W  /Багавиева З.М./
 ̂АХакимуллина Д.Д./ 

/Курбанова А.Р./

щева А.Ф./

mailto:difi87@niail.ru
mailto:difi87@mail.ru

